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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

SB 18 LTX Impuls (602192890) AKyMynsiTOPHWIA yAapHWiA Apunb
18V; KapToHHa KOpo6Ka

Ne ans 3amoBneHHs 602192890
EAN (Esponelicbknii Homep-ToBapy) 4007430239051

ANnbTepHaTVBHe 306paxeHHst

= [ &

o MiLHWI aKyMyNSTOPHWUIA YAAPHWUIA APWITb 3 MAaKCUMaJTbHOK NMOTYXKHICTIO AN HAMCKNAAHILLNX YMOB 3aCTOCYBaHHS
e Pexxum "IMnynbc” ANa BUKPYUYBaHHSA 3aCTPAMINX MBUHTIB | 3aCBEPA/IFOBAHHA HA 1aAKMX MOBEPXHAX

® 4-MONIOCHUI NOTYXHUI ABUTYH Metabo Ans WBmAKOro cBepAJ/liHHA Ta 3arBMHYYBaHHS

e [IOTY>XHUIA yAapHUIA MeXaHi3M ANs HaliKpalmx pe3ynbTaTiB poboTu

e LINNHAENb 3 BHYTPILLHIM LLECTUrPaHHMKOM A5 HacafokK J03BOASE 06iliT1CA 6e3 naTpoHa

3aTucKHa Wwurika (@ 43 MM) ANs yHiBepCcanbHOro 3aCTOCyBaHHSA

B6yzaoBaHe nigcBivyBaHHA pob6040i 30HM

MiLHMIA KOpNyC peAyKTopa 3 atoMiHIEBOro AUTTA MiA TUCKOM AN ONTUMabHOTMO BijBeAeHHs Tennaa i A0BroBiYHOCTI
3i 3pyYHMM ra4ykoM 4S8 HOCIHHS Ha peMeHi, 3 dikcaLjiero npaBopy4 abo niBopyY

baraTto Mapok, 0gHa akyMynsaTopHa cuctema: Liei npogyKkT cymicHMIA 3i BCiMa akyMynsiTOPHUMUK 610kamMu Ha 18 B i
3apagHUMU Nnpuctposamm mapok CAS: www.cordless-alliance-system.com
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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

TexHiuHi paHi

XapakTepnctumkm

Hanpyra akymynaTopHoro 610ka
Makc. KpyTHUA MOMEHT (M'aKIi)
IMMyNbCHN MOMEHT

Makc. KpyTHUN MOMEHT ()KOPCTKUIA)
PeryntoBaHHs KpyTHOrO MOMEHTY
@ cBepANiHHS B KaM'AHIi

JliameTp cBepANiHHS, CTanb

@ cBepAliHHSA, M'AKa AepeBuHa
KinbkicTb 06epTiB X0N10CTOro Xo4y
Makc. KinbKicTb yaapis

JlianasoH 3aTnCKy CBepA/INIbHOrO NaTpoHa
Bara 6e3 akyMynsTopHoro 6aoka
Bara 3 akymynsaTopHuM 610K0M
Bi6pauis

CeepaniHHA meTany

MorpiwHicTe BUMipy K

YpapHe cBepANiHHA B 6€TOHiI
MorpiwHicTe BUMipy K
3arevHuyBaHHS 6e3 yaapy

MorpiwHicTe BUMipy K
3ByKOBa eMmicis

PiBeHb 3ByKOBOrO TUCKY
PiBeHb 3BYKOBOI NOTY>XKHOCTI (LWA)

MorpiwHicTe BUMipy K

18V

55 Nm

60 Nm

1710 Nm
1.5-24 Nm
16 mm

13 mm

65 mm
0-500/0-1700 /min
32300 /min
1.5-13 mm
1.8kg

2.2 kg

2.5 m/s?
1.5 m/s?
13 m/s?
1.5 m/s?
2.5m/s?

1.5 m/s?

80 dB(A)
91 dB(A)
3 dB(A)

KomnnekT noctaBkn

LLiBnaKo3aTUCKHMM naTpoH Futuro Plus 3 meTaneBoto BTY/IKOKO

JopaTkoBa pykosTka

FayvoK AN HOCIHHA Ha peMeHi

6e3 akyMynsiTopHoro 6s10ka, 6e3 3apsAHOro NpuUcTporo
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ODPULLUANBbHBIN OUNEP B YKPAUHE:
storgom.ua

FrPA®UK PABOTDI:
MH. - MNT1.: ¢ 8:30 no 18:30
C6.: ¢ 09:00 no 16:00
Bc.: ¢ 10:00 no 16:00

KOHTAKTbI:

+38 (044) 360-46-77
+38 (066) 77-395-77
+38 (097) 77-236-77
+38 (093) 360-46-77

[eTanbHoe onuncaHne ToBapa: https://storgom.ua/product/metabo-999553.html
Opyrune ToBapsl: https://storgom.ua/nabory-akkumulyatornyh-instrumentov.html
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